
1994 metų rugsėjo 23-oji paskelbta Lietuvos 

žydų genocido aukų atminimo diena, skirta 

pagerbti Vilniaus geto likvidavimo 1943 metais 

aukas. Per Holokaustą naciai ir jų koloborantai 

Lietuvoje nužudė daugiau nei 90 proc. iš daugiau 

kaip 200 tūkst. čia gyvenusių žydų.  
  

 

Lietuvos žydų 

Genocido minėjimas 

 
Gerbiamieji, kviečiame visus, kartu su savo šeimos nariais. dalyvauti renginiuose 
 

 

 

 2023m. rugsėjo mėn. 22d.  (penktadienį) 
Renginys skiriamas prisiminti prasidėjusį žydų genocidą Lietuvoje ir vykusį masinį 

Lietuvos gyventojų – žydų naikinimą.  
 

Renginys vyks 2023 m. rugsėjo 22 d.(penktadienį) buvusiose žydų kapinėse,prie memorialo 

„Liūdinti žydų motina),Atminties skvere,Vasario 16-osios g.,Prieš „Vyturio“ progimnaziją. 

Programa: 

 

14.00 val.-Atidarymas,vainikų ir gėlių padėjimas prie memorialo „Liūdinti žydų 

motina“,pranešimai; 

14,40 val.-Išvykimas į masinių žudynių vietą „ Kurganavos mišką“ ,kur buvo nužudyta 8 

tūkstančiai Panevėžio žydų. 

15,30 val.-Išvykimas į masinių žudynių vietą „ Žaliają girią“,kur nužudyta 5 tūkstančiai Panevėžio 

žydų. 

17,00 val.-Panevėžio žydų bendruomenės būstinėje (Ramygalos g.18) konferencija ir filmų apie 

Holokausto tragediją  iš „ JAD VAŠEM“ archyvo peržiūra prie arbatos puodelio. 

Laukiame Jūsų šiuose renginiuose. 

  

Panevėžio m žydų bendruomenės valdyba 

 

                                                         

 


